de las escuelas o colegios de las distintas áreas educativas: Inicial, Primaria, 

Media, Educación Especial, Adultos, etc.-  

La presente contratación abarca un total de: 243.450 MODULOS; siendo la 

entrega mensual de 24.345 módulos armados. Los valores vigentes son de  

$15.065,00 (pesos quince mil sesenta y cinco con 00/100) por cada uno de los 

módulos. 

(Total mensual: $ 366.757.425,00).- 

(Total licitación: $3.667.574.250,00).-  

Composición superadora del Módulo Alimentario - MESA 2026 

ALIMENTO  PRESENTACIÓN  UNIDADES 

Aceite de girasol  botella x 900 cc 1

[...]

Artículo 7.- REGISTRO DE PROVEEDORES.  

Para proceder a la contratación del servicio el Oferente deberá estar inscripto en el 

Registro de Proveedores de la Municipalidad de General Rodríguez.  

Artículo 8.- PRESUPUESTO OFICIAL.  

El presupuesto oficial asciende a la suma total $3.667.574.250,00 (pesos tres mil 

seiscientos sesenta y siete millones quinientos setenta y cuatro mil 

doscientos cincuenta con 00/100 centavos) 

Artículo 9.- FECHA, LUGAR Y HORA DE APERTURA. 

Las propuestas serán abiertas en la Jefatura de Compras de la Municipalidad de 

General Rodríguez, sita en calle 2 de abril 756, el día ………………………………. 

Artículo 10.- SOBRE LAS OFERTAS Y SU PRESENTACION.